СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2019 года                № 3                            сессия 2
станица Новосергиевская
Об образовании комиссий Совета Новосергиевского сельского поселения Крыловского района
            В соответствии со статьей 28 Устава Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, Совет Новосергиевского сельского поселения Крыловского района, р е ш и л:

             1. Образовать депутатские комиссии:

- по бюджету, финансам, налогам, сельскому хозяйству, коммунальному обслуживанию и охране окружающей среды;

- по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным организациям;

- по здравоохранению,  вопросам образования, культуры, спорта и делам молодежи.

             2. Избрать в состав комиссий следующих депутатов:

1) Комиссия по бюджету, финансам, налогам, промышленности, сельскому хозяйству, коммунальному обслуживанию и охране окружающей среды:
Перезолова Татьяна Викторовна – депутат от избирательного округа № 3
Тимошенко Людмила Владимировна - депутат от избирательного округа № 2
Жирина Анастасия Юрьевна - депутат от избирательного округа № 1
Комаренко Татьяна Владимировна - депутат от избирательного округа № 3
Писаревская Любовь Викторовна – депутат от избирательного округа 3
2) Комиссия по национальным вопросам, законности, правопорядку, общественным объединениям и делам религий:

Плотникова Мария Викторовна- депутат от избирательного округа № 4
Фомина Лариса Ивановна - депутат от избирательного округа № 1

Емельянова Наталья Алексеевна – депутат от избирательного округа № 2
Мощенко Сергей Викторович – депутат от избирательного округа № 3

Рябович Людмила Геннадьевна – депутат от избирательного округа № 3
3) Комиссия по здравоохранению, вопросам образования, культуры, спорта, социальной защиты населения и делам молодежи:

Якунина Елена Алексеевна - депутат от избирательного округа № 3
Косенко Марина Николаевна - депутат от избирательного округа № 2
Кухлева Наталья Георгиевна - депутат от избирательного округа № 1
Конченкова Олеся Владимировна – депутат от избирательного округа № 2

Станиславчик Марина Павловна – депутат от избирательного округа № 2

             3. Утвердить количество комиссий, их названия и состав.

             4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новосергиевского сельского

поселения Крыловского района                                                    Н.А. Нестеренко